ODBOČKOVÉ MIG/MAG STROJE
ALFA IN a.s., Nová Ves 74, 675 21 Okříšky
Czech Republic, www.alfain.eu, info@alfain.eu
tel.: +420 568 840 009, fax.: +420 568 840 966
Váš prodejce/Your dealer:
ALF 280 AXE
ALF 320 AXE
ALF 400 AXE

Technická data / Technical data
Funkce / Features
Informace pro objednání / Ordering Information
KUKLA RED.VENTILHOŘÁK
Produkt / Product Obj. číslo / Part No Popis / Description
ALF 280 AXE
E.004.0 ALF 280 BASIC AXE
stroj, napájecí kabel, zemnící kabel, redukce cívky drátu, návod / machine, power cord, clamp, Adapter, manual
E.004.1 ALF 280 MINOR AXE
E.004.M ALF 280 MAJOR AXE
E.004.2 ALF 280 ANALOG AXE
E.004.Y ALF 280 SYNERGY AXE
E.008 ALF 280 S GENERATOR GAS AXE
ALF 320 AXE
E.005.0 ALF 320 BASIC AXE
stroj, napájecí kabel, zemnící kabel, redukce cívky drátu, návod / machine, power cord, clamp, Adapter, manual
E.005.1 ALF 320 MINOR AXE
E.005.M ALF 320 MAJOR AXE
E.005.2 ALF 320 ANALOG AXE
E.005.Y ALF 320 SYNERGY AXE
E.009 ALF 320 S GENERATOR GAS AXE
ALF 400 AXE
E.006.0 ALF 400 BASIC AXE
stroj, napájecí kabel, zemnící kabel, redukce cívky drátu, návod / machine, power cord, clamp, Adapter, manual
E.006.1 ALF 400 MINOR AXE
E.006.M ALF 400 MAJOR AXE
E.006.2 ALF 400 ANALOG AXE
E.006.Y ALF 400 SYNERGY AXE
E.010 ALF 400 S GENERATOR GAS AXE
Snímatelný posuv / removable wire feed-two roll feeder
E.029.M PS2 MAJOR GAS AXE Snímatelný posuv drátu-dvoukladka pro generátor/ removable wire feed-two roll feeder for generator
E.029.M-4 PS4 MAJOR GAS AXE Snímatelný posuv drátu-čtyřkladka pro generátor/ removable wire feed-four roll feeder for generator